

Приложение № 2 към Договор № 28 / 12.02.2021 год.

ОБЕКТ	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозн о количеств о	Прогнозн о количеств о	Достигна та цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
7	108 е	цер	Технолог	10	17	50,00	850,00	
		габър	Технолог	14	23	50,00	1150,00	
		габър	Средна те	42	70	42,00	2940,00	
		клен	Средна те	3	5	42,00	210,00	
		бук	Дърва за	4	7	42,00	294,00	
		цер	Дърва за	28	51	42,00	2142,00	
		габър	Дърва за	110	200	42,00	8400,00	
		клен	Дърва за	12	22	42,00	924,00	
	мъждряк	Дърва за	4	7	42,00	294,00		
	ОБЩО ЗА ОТДЕЛА				227			17204,00
	109 е	бял бор	Трупни за	3		90,00	270,00	
		черен бор	Трупни за	27		85,00	2295,00	
		черен бор	Трупни за	5		70,00	350,00	
	ОБЩО ЗА ОТДЕЛА				35			2915,00
	120 г	бял бор	Трупни за	12		90,00	1080,00	
	ОБЩО ЗА ОТДЕЛА				12			1080,00
	184 ж	цер	Технолог	36	60	50,00	3000,00	
		габър	Технолог	8	13	50,00	650,00	
		цер	Средна те	24	40	42,00	1680,00	
		габър	Средна те	30	50	42,00	2100,00	
		мъждряк	Средна те	6	10	42,00	420,00	
		цер	Дърва за	66	120	42,00	5040,00	
габър	Дърва за	27	49	42,00	2058,00			
ОБЩО ЗА ОТДЕЛА				197			14948,00	
ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ № 7				471			36147,00	

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито количество по единична цена за дадения сортимент.

ПРОДАВАЧ:

заличено съгласно чл. 59 от ЗЗЛД

КУПУВАЧ:

заличено съгласно чл. 59 от ЗЗЛД